e Novembro de 2020.Campo Largo,17 (!

Ofício nº 1135/2020

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

fotocópia do requerimento nº 2603/20
de de votos por esta Casa

ando placas de denominação
Cumpro o dever de encaminhar a

Vossa Excelência,

de autoria do Vereador Darci Andreassa, aprovado por unanimida

Legislativa, na sessão ordinária de 16 de novembro do corrente, solicil

na Rua João Mocelin Ferreira, São Jerônimo.

estima e distinta apreço,
Sem mais, renovo os meus protestos de

elevada

,
!

'
v

I * :
MarcfiqÃngeIO/Eeraldo

Presidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

OLOGIA, 2003 — CEP 53601—450 — cmo LARGO — PARANÁ

RUAemanam nam: FONE/FAX114113392-1117
Ermaxl: cmcnmpolugoqzjcmcampourgo.p:.gov.b:

Home page: www.campolargo.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Páu “« , «

Processo Dignal
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 34868/2020 Cód. Verificador: 63XJ

Requerente: 153120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01,653.199/0001—10

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450

Cidade: Campo Largo
Estadu:PR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res:: (41) 3392-1717
Fone Cel.: (41) 9844543859

E-mail: contabilldade©cmcampolargo.pr.gov br

Assumo: GERAL

Subassunlo: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abenura: 18/11/2020 16.1(1

Previsão: 03/12/2020
1" Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFIClO Nº1135/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº2603I20

l

VEREADOR(A)DARCI ANDREASSA
1

- Para consulta se processos de "Prolocolo" pela internet, acesse: camgolargoatendenet.

- Localize, no portal de servlços, a opção
"Crdadão" e na busca serviços "Protocolo".

' Para realização de consultas, tenha em mãos o número e e ano de seu processo, bem como o código verificador.

constantes no cabeçalho deste comprovante.

CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 34868l2020 Cód. Verificador:
63XJ

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653199/0001—10

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP183601—450

Cidade: Campº Largo
EstadotPR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-maíl: conlabâlrdade©cmcampolargovpr.gov.br

Assunto: GERAL

Subassunto: ENC DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura“. 18/11/2020 16'10

Previsão: 03/12/2020
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

,,
% REF OFICIO mms/zeze
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº2603l20

l

VEREADOR(A)DARCI ANDREASSA

PN :: = vxnnlen www,/mu Wºrk-«.)nª» «w» sR/rwnruaruhu Fru-inn m um,/xum» DE FREWAS. r rk «Ryunfvm w: 4. -7 m m